МАОУ Тоболовская
средняя общеобразовательная
школа

Заявление
____________________
(число, месяц, год)
	Директору МАОУ
Тоболовская средняя общеобразовательная
школа
Жидковой Н.Ф.

Прошу принять моего сына (дочь) ________________________________________
                                                                                            (Ф,И.О. ребёнка полностью)
_____________________________________________________________________
родившегося «_____»______________20___г.в______________________________
______________________________________________________________________
(место рождения)

[bookmark: _GoBack]в ____1____ класс  МАОУ Тоболовская СОШ   с «_01__»    сентября  2017г.

по форме обучения: (нужное подчеркнуть)
- очная-
- очно-заочная-
- заочная
К заявлению прилагаются следующие документы:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Родители (законные представители):______________________________________
                                                                                                                                             (Ф.И.О. полностью)
______________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей): ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка:
Матери __________________________
Отца ____________________________

С Уставом школы, лицензией на право
ведения образовательной деятельности,
со свидетельством о государственной
аккредитации, образовательными программами и
другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательного процесса ознакомлен (а)

________________________ 		___________________________
            (подпись)				                    (Ф.И.О.)